

**Velling Mærsk 1 K/S**  
**Skraldhedevej 22, Velling, 6950 Ringkøbing**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 36 92 35 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

---

Bent Juul Mikkelsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Velling Mærsk 1 K/S  
Skraldhedevej 22  
Velling  
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 36 92 35 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Henrik Astrup, Formand  
Bent Juul Mikkelsen  
Mourits Rahbek  
Torben Bækdal Galsgaard  
Jørgen Astrup

**Direktion**

Bent Juul Mikkelsen

**Komplementar**

Komplementarselskabet Velling Mærsk 1 ApS

**Revision**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i anskaffelse og drift af vindmølle på Velling Mærsk ved Lem.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Som følge af selskabets aktivitet med udvikling af vindmølleprojekt, er der aktiveret projektkostninger med 1.431 t.kr. Projektet, som omkostningerne vedrører, er endnu ikke godkendt, og det er ikke givet, at en godkendelse vil kunne opnås. Såfremt en godkendelse ikke kan opnås, er værdien af de afholdte projektkostninger usikker.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.851 kr. mod -5.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.330 kr. mod -6.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.851</b>	<b>-5.800</b>
Andre finansielle indtægter	1.251	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-730	-910
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.330</b>	<b>-6.710</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.330</b>	<b>-6.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.330	-6.710
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.330</b>	<b>-6.710</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.431.355	1.431.355
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.431.355</u>	<u>1.431.355</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.431.355</u></b>	<b><u>1.431.355</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.625	6.875
Andre tilgodehavender		105.001	0
Tilgodehavender i alt		<u>118.626</u>	<u>6.875</u>
Likvide beholdninger		<u>109.578</u>	<u>225.309</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>228.204</u></b>	<b><u>232.184</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.659.559</u></b>	<b><u>1.663.539</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	31.323	31.323
	Overført resultat	-30.735	-25.405
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>588</u></b>	<b><u>5.918</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.646.996</u>	<u>1.646.996</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.646.996</u>	<u>1.646.996</u>
	Anden gæld	<u>11.975</u>	<u>10.625</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.975</u>	<u>10.625</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.658.971</u></b>	<b><u>1.657.621</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.659.559</u></b>	<b><u>1.663.539</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	31.323	-25.405	5.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.330	-5.330
	<b>31.323</b>	<b>-30.735</b>	<b>588</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af selskabets aktivitet med udvikling af vindmølleprojekt, er der aktiveret projektomkostninger med 1.431 t.kr. Projektet, som omkostningerne vedrører, er endnu ikke godkendt, og det er ikke givet, at en godkendelse vil kunne opnås. Såfremt en godkendelse ikke kan opnås, er værdien af de afholdte projektomkostninger usikker.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	730	910
	<b><u>730</u></b>	<b><u>910</u></b>

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.646.996	1.646.996
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>1.646.996</u></b>	<b><u>1.646.996</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.